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Attenuatore ottico
SC/APC 1310/1550nm
2dB

Attenuatore ottico da 2dB a 1310/1550nm con
connessione SC/APC. Consente di adattare i livelli
ottici di ingresso all'intervallo dinamico dei
dispositivi di ricezione ottica.

Art. 236410

Art. Logico ODG2-SC

EAN13 8424450190449

Dati fisici

Peso netto 10,00 g

Peso lordo 10,00 g

Larghezza 39,00 mm

Altezza 9,00 mm

Profondità 13,00 mm

Peso del prodotto
principale

10,00 g

Imballo

Scatola 1 pz.
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